Product Data Sheet

UDM3200SLQ06

UDM3200SLQ06

Univerz. viko pro podlah. krabice pro velké zatiZeni, vel. 3, otvor Q06 200x200mm

Technicky list

Materialy

barva
material

Skupina material

Rozméry
délka
sirka
Rozmeér a

Rozmér b

Normy

certifikace

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

pozinkovana
ocelovy plech
Ocel

360 mm
360 mm
200 mm
200 mm

EN50085-2-2

dobrovolny souhlas

ano

Technické zmény vyhrazeny
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